
Un cuvelage avec des remontées de parois en béton. Il faut prévoir un siphon pour drainer le cuvelage. 

Une alimentation électrique : Hybride/Filtration fixe : (230V 16A  / 230V 5A) dans le cuvelage avec 3 

mètres de câble, un disjoncteur différentiel et une protection en tête de ligne. En cas d'option groupe 

technique double performance, prévoir une deuxième alimentation dédiée en 16 A. Une évacuation de 

100 mm dans le cuvelage, à raccorder aux eaux pluviales ou aux égouts. La cheminée doit être située 

à au moins 3 mètres des toitures, des habitations, des limites de propriété et ne doit pas se trouver 

sous des arbres ou tout autre élément susceptible de s'enflammer.
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BAIN 150 HYBRIDE / FILTRATION FIXE SEMI-ENCASTRÉ 
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PRÉ-REQUIS D’INSTALLATION

Volume (L) Capacité max Masse à vide (kg) A B

150 x 90 1200 3 pers 210

150 x 105 1400 3 pers 220

150 x 120 1600 3 pers 230

INFORMATIONS TECHNIQUES 

Cuve

{ A, B, C, D } = cm 

Hauteurs 90 (cm) Hauteurs 105 (cm)

14/ 19/ 24 24/ 29/ 34

Bancs Hauteurs 120 (cm)

34/ 39/ 44

46

31

61

312

297

327

cm

Siphon grand

débit

Évacuation 

Alimentation

électrique

21

6


